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Bildungswerk der 
Hessischen Wirtschaft e. V.
Carsten Rehbein
Telefon: 069 580909-28
E-Mail: rehbein.carsten@bwhw.de
www.bwhw.de

Armin Schalk
Telefon: 0711 252875-25
E-Mail: schalk.armin@biwe-bbq.de
www.biwe.de

Berufliche Fortbildungszentren  
der Bayerischen Wirtschaft (bfz)  
gemeinnützige GmbH
Ottmar Waterloo
Telefon: 0911 27416-14
E-Mail: ottmar.waterloo@bfz.de
www.bfz.de

Gesellschaft zur Förderung  
beruflicher und sozialer  
Integration (gfi) gGmbH
Angelika Hilbert
Telefon: 0931 79732-13
E-Mail: angelika.hilbert@die-gfi.de
www.die-gfi.de

Babette Wälte
Mobil: 0172 1784754
E-Mail: waelte@bwtw.de
www.bwtw.de

Fortbildungsakademie der Wirtschaft 
(FAW) gGmbH
Nordrhein-Westfalen
Annegret Britze
Telefon: 05251 14287-120
E-Mail: annegret.britze@faw.de
www.faw.de

Bildungswerk der Niedersächsischen 
Wirtschaft gemeinnützige GmbH
Manuela Wehrmeyer
Telefon: 0541 58057-110
E-Mail: manuela.wehrmeyer@bnw.de
www.bnw.de

Fortbildungsakademie der Wirtschaft
(FAW) gGmbH
Schleswig-Holstein
Ole Asmussen
Telefon: 0431 80096-464
E-Mail: ole.asmussen@faw.de
www.faw.de

Fortbildungsakademie der Wirtschaft 
(FAW) gGmbH
Sachsen
Sabine Oberkirsch
Telefon: 0351 4737161
E-Mail: sabine.oberkirsch@faw.de
www.faw.de

Teilprojekte und Standorte


